Prefeitura Municipal de Itarantim - BA
SegundaFeira, 04 de Junho de 2018  Edição nº 350

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.itarantim.ba.gov.br no link "Diário

Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no rodapé

de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: 34686F83F2-1 3C9306F80-F5455234B4-F5A22908B5

- ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 01 9/201 8 PROC. ADM. Nº 025/201 8.
- HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 01 9/201 8 PROC. ADM. Nº 025/201 8.

Nº de autenticação: 073A7CE259-B0D61 FE5B9-61 BE69049B-72E8DA691 E

SegundaFeira

04 de Junho de 2018

Edição nº 350

I tarantim - BA

Praça João Alves Feitosa, 272, Bairro Presidente Médici – CEP. 45.780-000 – Itarantim-Bahia

C.N.P.J 13.751.276/0001-53 – Telefones: (73) 3266-2175/2180 Fax: (73) 3266-2183

e-mail: pmitarantim@terra.com.br, Page www.itarantim.ba.gov.br

Página 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANTIM
ESTADO DA BAHIA

ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL

Kayque de Oliveira Silva, nomeado pelo Decreto Municipal nº 05/2018, para pregoeiro do
Município de Itarantim – Bahia, com sede na Praça João Aves Feitosa, nº. 272, nesta cidade de
Itarantim – Bahia, torna público para conhecimento de todos os interessados, que no dia e hora
abaixo indicados, foi realizada licitação na modalidade Pregão Presencial, do tipo MENOR
PREÇO POR LOTE, regido pela Lei Federal Nº 10.520, de 17/07/2002, com aplicação
subsidiária Lei Federal Nº 8.666/93 e suas alterações e Decreto Municipal n° 037/2009 de 27 de
abril de 2009, além das demais disposições legais aplicáveis e do disposto no presente Edital, a
qual ADJUDICA, neste ato.

Pregão Presencial Nº 019/2018
PROCESSO ADM. Nº 025/2018
DATA: 11/04/2018
HORA: 08:30 hs
Local: Prédio da prefeitura, Praça João Alves Feitosa, nº. 272 – bairro Presidente Médici
Itarantim – Ba.

1. DO OBJETO:

Contratação de empresa do ramo para aquisição de material de construção civil,
hidráulico e elétrico, bem como aquisição de ferramentas para construção civil; para
atender os serviços de pequenas reformas e manutenção dos prédios públicos e
logradouros municipais do Município de Itarantim-Bahia.

FICA ADJUDICADA A(S) PESSOA(S) JURÍDICA(S):
CASA MARQUES COM DE MATERIAIS P/ CONSTRUCAO LTDA – inscrita no CNPJ/MF nº.
01.130.401/0001-29, ofertou proposta final no valor de R$ 403.000,00 (Quatrocentos e três mil
reais) para o lote I; ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - inscrita
no CNPJ/MF nº 00.226.324/0001-42, ofertou proposta final no valor de R$ 744.000,00
(Setecentos e quarenta e quatro mil reais)  para o lote II; PEDRO LUCIANO FAUSTINO DA
SILVA  – inscrita no CNPJ/MF nº 01.109.907/0001-56 ofertou proposta final no valor de R$
315.000,00 (Trezentos e quinze mil reais) para o lote III; CASA MARQUES COM DE
MATERIAIS P/ CONSTRUCAO LTDA – inscrita no CNPJ/MF nº. 01.130.401/0001-29, ofertou
proposta final no valor de no valor de R$ 130.000,00 (Cento e trinta mil reais) para o lote VI;
PEDRO LUCIANO FAUSTINO DA SILVA  – inscrita no CNPJ/MF nº 01.109.907/0001-56 ofertou
proposta final no valor de R$ 315.000,00 (Trezentos e quinze mil reais) para o lote VII; no valor
de R$ 36.000,00 (Trinta e seis mil reais) para o lote VIII; ELETRICA LUZ COMERCIAL DE
MATERIAIS ELETRICOS LTDA - inscrita no CNPJ/MF nº 00.226.324/0001-42, ofertou proposta
final no valor de R$ 420.000,00 (Quatrocentos e vinte mil reais) para o lote IX; MARES MAT
PARA CONSTRUCAO GIGANTE NA FE – inscrita no CNPJ/MF nº. 04.867.752/0001-05, ofertou
proposta final no valor de R$ 900.000,00 (Novecentos mil reais) para o lote X; PEDRO
LUCIANO FAUSTINO DA SILVA – inscrita no CNPJ/MF nº 01.109.907/0001-56 ofertou proposta
final no valor de R$ 155.000,00 (Cento e cinquenta e cinco mil reais) para o lote XI;
Totalizando R$ R$ 3.418.000,00 (Três milhões, quatrocentos e dezoito mil reais). Itarantim –
Bahia, 02 de maio de 2018.

Publique-se,

Kayque de Oliveira Silva

Pregoeiro Municipal

Nº de autenticação: 34686F83F2-1 3C9306F80-F5455234B4-F5A22908B5

SegundaFeira

04 de Junho de 2018

Edição nº 350

I tarantim - BA

Praça João Alves Feitosa, 272, Bairro Presidente Médici – CEP. 45.780-000 – Itarantim-Bahia

C.N.P.J 13.751.276/0001-53 – Telefones: (73) 3266-2175/2180 Fax: (73) 3266-2183

e-mail: pmitarantim@terra.com.br, Page www.itarantim.ba.gov.br

Página 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANTIM
ESTADO DA BAHIA

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL

O Prefeito Municipal, Sr. Paulo Silva Vieira, do MUNICIPIO DE ITARANTIM, com sede na Praça
João Aves Feitosa, nº. 272, nesta cidade de Itarantim – Bahia, torna público para conhecimento
de todos os interessados que no dia e hora abaixo indicados, foi realizada licitação na
modalidade Pregão Presencial, do tipo MENOR PREÇO POR LOTE, que será regido pela Lei
Federal Nº 10.520, de 17/07/2002, com aplicação subsidiária Lei Federal Nº 8.666/93 e suas
alterações e Decreto Municipal n° 037/2009 de 27 de abril de 2009, além das demais
disposições legais aplicáveis e do disposto no presente Edital, a qual HOMOLOGA, neste ato.

Pregão Presencial Nº 019/2018
PROCESSO ADM. Nº 025/2018
DATA: 11/04/2018
HORA: 08:30 hs
Local: Prédio da prefeitura, Praça João Alves Feitosa, nº. 272 – bairro Presidente Médici
Itarantim – Ba.

1. DO OBJETO:

Contratação de empresa do ramo para aquisição de material de construção civil,
hidráulico e elétrico, bem como aquisição de ferramentas para construção civil; para
atender os serviços de pequenas reformas e manutenção dos prédios públicos e
logradouros municipais do Município de Itarantim-Bahia.

FICA HOMOLOGADA A(S) PESSOA(S) JURÍDICA(S):
CASA MARQUES COM DE MATERIAIS P/ CONSTRUCAO LTDA – inscrita no CNPJ/MF nº.
01.130.401/0001-29, ofertou proposta final no valor de R$ 403.000,00 (Quatrocentos e três mil
reais) para o lote I; ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - inscrita
no CNPJ/MF nº 00.226.324/0001-42, ofertou proposta final no valor de R$ 744.000,00
(Setecentos e quarenta e quatro mil reais)  para o lote II; PEDRO LUCIANO FAUSTINO DA
SILVA  – inscrita no CNPJ/MF nº 01.109.907/0001-56 ofertou proposta final no valor de R$
315.000,00 (Trezentos e quinze mil reais) para o lote III; CASA MARQUES COM DE
MATERIAIS P/ CONSTRUCAO LTDA – inscrita no CNPJ/MF nº. 01.130.401/0001-29, ofertou
proposta final no valor de no valor de R$ 130.000,00 (Cento e trinta mil reais) para o lote VI;
PEDRO LUCIANO FAUSTINO DA SILVA  – inscrita no CNPJ/MF nº 01.109.907/0001-56 ofertou
proposta final no valor de R$ 315.000,00 (Trezentos e quinze mil reais) para o lote VII; no valor
de R$ 36.000,00 (Trinta e seis mil reais) para o lote VIII; ELETRICA LUZ COMERCIAL DE
MATERIAIS ELETRICOS LTDA - inscrita no CNPJ/MF nº 00.226.324/0001-42, ofertou proposta
final no valor de R$ 420.000,00 (Quatrocentos e vinte mil reais) para o lote IX; MARES MAT
PARA CONSTRUCAO GIGANTE NA FE – inscrita no CNPJ/MF nº. 04.867.752/0001-05, ofertou
proposta final no valor de R$ 900.000,00 (Novecentos mil reais) para o lote X; PEDRO
LUCIANO FAUSTINO DA SILVA – inscrita no CNPJ/MF nº 01.109.907/0001-56 ofertou proposta
final no valor de R$ 155.000,00 (Cento e cinquenta e cinco mil reais) para o lote XI;
Totalizando R$ R$ 3.418.000,00 (Três milhões, quatrocentos e dezoito mil reais). Itarantim –
Bahia, 02 de maio de 2018.

Publique-se,

Paulo Silva Vieira
Prefeito Municipal

		2018-06-04T14:04:43-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO